Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________             г. Петушки              № ______

О введении уровня оплаты проезда пассажирок и багажа

автомобильным транспортом общего пользования

по муниципальным маршрутам регулярных перевозов

в пригородном сообщении на территории

муниципального образования «Петушинский район»

Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в соответствии со

статьёй 7 Закона Владимирской области от 04.05.2018 № 49-ОЗ «Об организации

транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области»,

постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от

23.10.2018 № 40/4 «Об установлении предельных тарифов на перевозки пассажиров и

багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории

муниципального образования «Петушинский район», руководствуясь статьёй 24 Устава

муниципального образования «Петушинский район», Совет народных депутатов

Петушинского района

р е ш и л:

1.Установить с 10.01.2019 уровень оплаты проезда пассажиров и багажа

автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории муниципального

образования «Петушинскоий район» в размере 95,9 % (3,57 руб. за один пассажиро-

километр) от предельного тарифа, рассчитанного методом экономически обоснованных

затрат.

 2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете

«Вперед», но не ранее 10.01.2019 г.

Глава Петушинского района                                                                         Е.К. ВОЛОДИНА